



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 658 807
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SISSENER AS
Forretningsadresse:	Filipstad brygge 2 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristine Nordheim Brekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	2, 10	95 828 739	90 472 176
Sum inntekter		95 828 739	90 472 176
Kostnader			
Personalkostnader	3	41 351 525	41 487 652
Ordinære avskrivninger	7	703 393	781 474
Annen driftskostnad	4	23 099 827	21 935 750
Sum kostnader		65 154 745	64 204 875
Driftsresultat		30 673 994	26 267 301
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		183 383	
Finansinntekter	5, 10	3 061 306	3 354 005
Sum finansinntekter		3 244 690	3 354 005
Finanskostnader	5, 10	139 042	210 440
Sum finanskostnader		139 042	210 440
Netto finans		3 105 648	3 143 565
Resultat før skattekostnad		33 779 642	29 410 866
Skattekostnad på resultat	6	8 883 410	7 537 591
Årsresultat		24 896 232	21 873 275
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 896 232	21 873 275
Totalresultat		24 896 232	21 873 275
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	1 890 000	2 010 000
Tilleggsutbytte	12		
Ekstraordinært utbytte	12		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Konsernbidrag	12		
Avgitt konsernbidrag	12	23 010 000	19 890 000
Avsatt til/fra annen egenkapital	12	-3 768	-26 725
Overført fra annen egenkapital	12		
Sum overføringer og disponeringer		24 896 232	21 873 275



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Maskiner og inventar		1 532 662	1 979 340
Kunst		581 500	581 500
Påkostning leide driftsmidler		1 045 307	1 175 915
Sum varige driftsmidler	7	3 159 469	3 736 755
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 000 000	1 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Andre langsiktige fordringer	9	1 023 301	1 023 301
Sum finansielle anleggsmidler		2 023 301	2 023 301
Sum anleggsmidler		5 182 770	5 760 056
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Forskuddsbetalte kostnader og påløpte inntekter		1 861 654	1 953 656
Andre kortsiktige fordringer	9	30 272 657	37 365 218
Konsernfordringer	8, 8		
Sum fordringer		32 134 311	39 318 874
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer		8 810 547	10 776 186
Markedsbaserte obligasjoner og andeler		17 025 371	16 921 547
Andre finansielle instrumenter			
Sum investeringer	5, 10	25 835 918	27 697 733
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	11 741 252	6 213 796
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 741 252	6 213 796
Sum omløpsmidler		69 711 481	73 230 403
SUM EIENDELER		74 894 251	78 990 459

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		6 000 000	6 000 000
Overkurs		2 335 250	2 335 250
Sum innskutt egenkapital		8 335 250	8 335 250

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		11 855 110	11 858 877
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		11 855 110	11 858 877

Sum egenkapital	12, 13	20 190 360	20 194 127
------------------------	--------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	845 235	545 481
Sum avsetninger for forpliktelser		845 235	545 481

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		845 235	545 481

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		2 005 152	1 765 911
Betalbar skatt	6	2 093 655	1 565 567
Skyldig offentlige avgifter		2 088 403	3 301 533
Utbytte		1 890 000	2 010 000
Kortsiktig konserngjeld	8	23 422 699	25 500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	10	22 358 747	24 107 840
Sum kortsiktig gjeld		53 858 656	58 250 851
Sum gjeld		54 703 891	58 796 332
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 894 251	78 990 459



SISSENER AS

ÅRSRAPPORT

31.12.2024

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter til årsregnskapet

SISSENER 



Skatteetaten
Brønnøysundregistrene
Postboks 100
0403 Brønnøysund



ÅRSBERETNING FOR 2024

SISSENER AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Sissener AS er regulert under konsesjonsområdet "Forvaltningsselskap for fond" og selskapet er registrert AIF-forvalter. Selskapets hovedkontor er i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets virksomhet

Selskapet forvalter et UCITS-fond og et AIF-fond. Begge fondene er etablert i Luxembourg. UCITS fondet heter Sissener SICAV og har to underfond som heter Sissener SICAV - Sissener Canopus og Sissener SICAV - Sissener Corporate Bond Fund. Begge underfondene i Sissener SICAV er Artikkel 8 fond under SFDR (offentlighetsforordningen). AIF'et ble etablert i 2024 og heter Sissener Opportunities RAIF SICAV. Dette fondet har ett underfond som heter Sissener Opportunities RAIF SICAV – Sissener Credit Opportunities. Underfondet er et Artikkel 6 fond under SFDR (offentlighetsforordningen).

Bærekraft

Selskapet tilstreber å utøve virksomheten på en bærekraftig måte. Dette skjer i hovedsak gjennom selskapets avtaleinngåelser, valg av leverandører, investeringsbeslutninger, valg av forretningslokaler (Miljøfyrtårn), samt bevissthet knyttet til å redusere matsvinn og miljøforurensning.

Selskapets fond investerer ikke i foretak som er oppført på Statens Pensjonsfond Utlands eksklusjonsliste.

Åpenhetsloven

Selskapet er underlagt åpenhetsloven og har integrert rutiner for identifisering og håndtering av mulige negative konsekvenser knyttet til utøvelsen av sin virksomhet. Selskapet gjennomfører sine aktsomhetsvurderinger regelmessig og har innført praksis med å gjøre kontrollhandlinger dersom risiko for brudd på åpenhetsloven skulle identifiseres. Selskapets redegjørelse er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Rettvisende oversikt over selskapets utvikling og stilling

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over det som er vanlig for kapitalforvaltningsvirksomhet. Selskapets inntekter og resultat påvirkes i stor grad av utviklingen i kapitalmarkedet og størrelsen på kapital som til enhver tid er under selskapets forvaltning. Selskapet hadde en forvaltningskapital på totalt NOK 8,5 mrd per 31.12.2024, som er en økning på NOK 1,4 mrd (19,3%) sammenlignet med 31.12.2023. Selskapets forvaltningsinntekter og årsresultat for 2024 har sammenlignet med fjoråret økt med henholdsvis NOK 5,4 mill og NOK 3,0 mill.

Etter styrets vurdering har selskapet god soliditet og likviditet ved utgangen av regnskapsåret, tatt virksomhetens størrelse og kompleksitet i betraktning, med en egenkapital og arbeidskapital på henholdsvis NOK 20,2 mill og NOK 15,9 mill per 31.12.2024.

Selskapet oppnådde et relativt godt forvaltningsresultat og overskudd i 2024, sett i lys av svingningene som har vært i kapitalmarkedene denne perioden. Avkastningen i fondene under selskapets forvaltning utgjorde 5,7% i Sissener Canopus (NOK-R), 9,1% i Sissener Corporate Bond Fund (NOK-R) og 10,0% i Sissener Credit Opportunities (NOK-A) i 2024.

Fremtidsutsikter

Selskapets utsikter til 2025 er positive, ved at de økonomiske forhold er forventet å bli bedre enn i 2024. Rentenivået er forventet å gå ned, og den økonomiske aktiviteten forventes å ta seg opp i andre halvår i 2025. Samtidig er det usikkerhet knyttet til den geopolitiske situasjonen.



This file is certified with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

11



Drift og arbeidsmiljø

Selskapet ble i 2024 driftet av 17 ansatte, hvorav fem kvinner. Styret består av en kvinne og fem menn, med tillegg av tre kvinnelige varamedlemmer. Det stilles høye integritetskrav til selskapets ansatte. Ny daglig leder for selskapet ble valgt av styret i desember 2024 og tiltrådte 1. januar 2025.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år utgjør 0,4% av total arbeidstid i året. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, primært knyttet til markedsrisiko og klimarelatert risiko. Eksponeringen mot kredittisiko og likviditetsrisiko anses som begrenset, da selskapet ikke har rentebærende gjeld og selskapets fordringer i hovedsak er overfor finansinstitusjoner.

Selskapets eksponering mot markedsrisiko er i hovedsak knyttet til endring i renter og kurser på markedsbaserte finansielle instrumenter, både i forhold til avkastning i de fond som forvaltes og gjennom egne investeringer som primært består av andeler i egne forvaltede fond. Selskapet er i liten grad eksponert mot valutarisiko. Markedsrisikoen anses som lav.

Eksponering mot klimarelatert risiko er primært knyttet opp til markedsbaserte finansielle instrumenter, i hovedsak knyttet til overgangsrisiko forbundet med selskapene som inngår i porteføljen til de respektive fond selskapet forvalter. Det er begrenset med klimarelatert risiko knyttet til selskapets øvrige eiendeler og aktivitet, og selskapets forvaltningsvirksomhet i seg selv har en ubetydelig negativ påvirkning på det ytre miljø. Klimarelatert risiko anses som lav.

Selskapets risikostyrende tiltak består i hovedsak av å ha på plass interne rutiner som sikrer arbeid med å redusere identifiserte risiki til et akseptabelt nivå.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet en forsikring som dekker styrets og ansattes økonomiske ansvar dersom det oppstår erstatningskrav som følge av hendelser relatert til selskapets virksomhetsutøvelse.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke med forskning og utvikling.

Disponering av årsresultatet

Årsregnskapet for 2024 viser et overskudd på NOK 24 896 232. Styret foreslår at årsoverskuddet avsettes på følgende måte:

Avsetning til utbytte	NOK	- 1 890 000
Avgitt konsernbidrag, med skattevirkning	NOK	- 23 010 000
Overføring fra/til annen egenkapital	NOK	3 768
SUM	NOK	- 24 896 232

Oslo, 26. februar 2025

(Signert elektronisk)

Inge Ketil Hansen
Styreleder

(Signert elektronisk)

Harald Elgaaen
Styremedlem

(Signert elektronisk)

Anders Arnkværn
Styremedlem

(Signert elektronisk)

Anne Lise Meyer
Styremedlem

(Signert elektronisk)

Tom Vidar Rygh
Styremedlem

(Signert elektronisk)

Knut Erik Robertsen
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



RESULTATREGNSKAP

Sissener AS

Tall i NOK	Note	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
DRIFTSINNEKTER			
Driftsinntekter	2, 10	95 828 739	90 472 176
Sum driftsinntekter		95 828 739	90 472 176
DRIFTSKOSTNADER			
Personalkostnader	3	41 351 525	41 487 652
Avskrivning på varige driftsmidler	7	703 393	781 474
Tap på fordringer		0	60 000
Annen driftskostnad	4	23 099 827	21 875 750
Sum driftskostnader		65 154 745	64 204 875
DRIFTSRESULTAT		30 673 994	26 267 301
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter fra selskap i samme konsern		183 383	0
Finansinntekter	5,10	3 061 307	3 354 005
Rentekostnader til selskap i samme konsern		0	0
Finanskostnader	5,10	139 042	210 440
Netto finansposter		3 105 648	3 143 565
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		33 779 642	29 410 866
Skattekostnad	6	8 883 410	7 537 591
ÅRSRESULTAT		24 896 232	21 873 275
Disponering av resultat:			
Utbytte	12	-1 890 000	-2 010 000
Avgitt konsernbidrag, etter skatt	12	-23 010 000	-19 890 000
Avgitt konsernbidrag uten skattevirkning	12	0	0
Mottatt konsernbidrag uten skattevirkning	12	0	0
Overføring fra/til annen egenkapital	12	3 768	26 725
Sum		-24 896 232	-21 873 275



Brønnøysundregistrene
Kontrollregisteret
Sissener AS



BALANSE

Sissener AS

EIENDELER

Tall i NOK	Note	31.12.2024	31.12.2023
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og inventar		1 532 662	1 979 340
Kunst		581 500	581 500
Påkostning leide driftsmidler		1 045 307	1 175 915
Sum varige driftsmidler	7	3 159 469	3 736 755
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 000 000	1 000 000
Andre langsiktige fordringer	9	1 023 301	1 023 301
Sum finansielle anleggsmidler		2 023 301	2 023 301
Sum anleggsmidler		5 182 770	5 760 056
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på selskap i samme konsern	8	0	0
Forskuddsbetalte kostnader og påløpte inntekter		1 861 654	1 953 656
Andre kortsiktige fordringer	9	30 272 657	37 365 218
Sum fordringer		32 134 311	39 318 874
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer og andeler		8 810 547	10 776 186
Markedsbaserte obligasjoner og andeler		17 025 371	16 921 547
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer	5,10	25 835 918	27 697 733
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	11 741 252	6 213 796
Sum omløpsmidler		69 711 481	73 230 403
SUM EIENDELER		74 894 251	78 990 459



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document



BALANSE

Sissener AS

EGENKAPITAL OG GJELD

Tall i NOK	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		6 000 000	6 000 000
Overkurs		2 335 250	2 335 250
Sum innskutt egenkapital		8 335 250	8 335 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 855 110	11 858 877
Sum opptjent egenkapital		11 855 110	11 858 877
Sum egenkapital	12,13	20 190 360	20 194 127
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	845 235	545 481
Sum avsetning for forpliktelser		845 235	545 481
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kunder	11	0	0
Leverandørgjeld		2 005 152	1 765 911
Gjeld til selskap i samme konsern	8	23 422 899	25 500 000
Betalbar skatt	6	2 093 655	1 565 567
Skyldige offentlige avgifter		2 088 403	3 301 533
Utbytte		1 890 000	2 010 000
Annen kortsiktig gjeld	10	22 358 747	24 107 841
Sum kortsiktig gjeld		53 658 656	58 250 651
Sum gjeld		54 703 891	58 796 332
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 894 251	78 990 459

Oslo, 26. februar 2025

(Signert elektronisk)

Inge Ketil Hansen
Styreleder

(Signert elektronisk)

Harald Elgaaen
Styremedlem

(Signert elektronisk)

Anders Arnkværn
Styremedlem

(Signert elektronisk)

Anne Lise Meyer
Styremedlem

(Signert elektronisk)

Tom Vidar Rygh
Styremedlem

(Signert elektronisk)

Knut Erik Robertsen
Styremedlem

(Signert elektronisk)

Jan Philippe C. Sissener
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
REF-991658807-2024-02-26



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Sissener AS

Tall i NOK	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	33 779 642	29 410 866
Periodens betalte skatt	-1 565 567	-2 067 317
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	703 393	781 474
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i leverandørgjeld	239 241	-149 090
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
Verdiendringer aksjer og andre verdipapirer	-2 437 152	-2 783 580
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 145 038	-13 516 521
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34 864 595	11 675 821
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Salg av varige driftsmidler	0	0
Kjøp av varige driftsmidler	-126 109	-2 445 858
Salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Salg av andre investeringer	9 392 205	8 856 152
Kjøp av andre investeringer	-5 093 235	-5 791 047
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	4 172 861	619 446
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Opptak av langsiktig gjeld	0	0
Opptak av kortsiktig gjeld	0	0
Nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Tilbakebetaling av langsiktige fordringer	0	0
Tilbakebetaling av kortsiktige fordringer	0	0
Utbetalinger knyttet til langsiktige fordringer	0	0
Utbetalinger knyttet til kortsiktige fordringer	0	9 321
Innbetaling av egenkapital	0	0
Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
Utbetaling av utbytte	-2 010 000	-1 200 000
Utbetaling av konserninternt lån - kortsiktig	-6 000 000	0
Tilbakebetaling av konserninternt lån - kortsiktig	0	0
Innbetaling av konsernbidrag	0	0
Utbetaling av konsernbidrag	-25 500 000	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-33 510 000	-11 190 679
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 527 456	1 104 589
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	6 213 796	5 109 208
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	11 741 252	6 213 796



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
001300130165471561901199706708A



NOTER

Sissener AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, forskrift om årsregnskap m m for verdipapirforetak, forvaltningselskap og AIF-forvaltere med tilfølgelse og god regnskapspraksis.

Sissener AS er et underkonsern og er fritatt for konsernregnskapsplikt etter regnskapsloven § 3-7, jfr. Forskrift om årsregnskap m m for verdipapirforetak, forvaltningselskap og AIF-forvaltere med tilfølgelse § 2-3. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Cousi Invest AS (Melkeveien 15A, 0779 Oslo).

Regnskapet er utarbeidet med utgangspunkt i prinsippet om historisk kost med unntak av markedsbaserte finansielle eiendeler som er vurdert til virkelig verdi.

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for regnskapet, er beskrevet i notene der det er relevant.

Driftsinntekter

Selskapets driftsinntekter består primært av honorarer fra forvaltning av verdipapirfond, bestående av forvaltningshonorar og sukseshonorar. Forvaltningshonorar blir beregnet i henhold til innpakte forvaltningsavtaler og inngres i resultatet i takt med oppjøring. Honorar som baserer seg på sukseskriterier inntektføres først når de er endelig oppgjort og det ikke knytter seg gjenværende usikkerhet til beregningen.

Pensjoner

Selskapet har etablert innskuddsplaner for sine ansatte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsperioden. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen et år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, med unntak av markedsbaserte finansielle eiendeler som vurdert til virkelig verdi. Kortsiktig gjeld vurderes til høyeste av pålydende og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringsstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsperiodens slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Kursgevinster og kurstap knyttet til transaksjoner i utenlandsk valuta resultatføres under henholdsvis finansinntekter og finanskostnader.

Anleggsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Skille mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for varig verdi(fall). Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgverdi og gjenvinnbart beløp (nåvordt ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgverdi og gjenvinnbart beløp.

Investeringer

Finansielle instrumenter vurderes til virkelig verdi dersom de er klassifisert som omløpsmiddel, inngår i en handelsportefølje med henblikk på videregående salg og omsettes i et aktivt og likvid marked. Finansielle anleggsmidler, herunder investering i datterselskap, vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (LVP).

Virkelig verdi fastsettes på bakgrunn av observerbare kjøpspriser i aktive markeder eller, der hvor slik kjøpskurs ikke finnes, gjennom teoretiske verdsettelsesmodeller basert på eksterne data. Endring av virkelig verdi og eventuelle nedskrivninger til LVP presenteres under henholdsvis finansinntekter og finanskostnader. Ved salg av verdipapirer beregnes realisert gevinst og tap som differansen mellom salgpris og anskaffelseskost. Anskaffelseskost beregnes ut fra FIFO metoden.

Selskapet benytter ikke finansielle derivater. Regnskapsføring av fordsandeler som er knyttet til selskapets godtgjørelsesordning er bokført til kostpris basert på prinsipp om regnskapsmessig sikring.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende eller fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene og presenteres på egen linje i balansen.

Klientmidler

Selskapet oppbevarer klientmidler på egne bankkonti og bokfører mellomværende på konti for klientgjeld. Dersom klientmidlene overstiger klientgjeld (klientansvaret) er det overskytende selskapets eiendel og presenteres netto i regnskapslinjen for bankinnskudd, kontanter ol. Om klientmidlene ikke fullt ut dekker klientansvaret er underdekningen selskapets gjeld til klienten og presenteres som kortsiktig gjeld under regnskapslinjen for gjeld til kunder.





Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd liknyttet daglig drift.

Nota 2 - Inntekter

Selskapets driftsinntekter knytter seg i sin helhet til forvaltning av verdipapirfondene Sissener Canopus, Sissener Corporate Bond Fund og Sissener Credit Opportunities

Nota 3 - Personalkostnader

	31.12.2024	31.12.2023
Lønninger	30 648 612	29 535 276
Styrehonorer	860 000	863 000
Pensjonskostnader (obligatorisk tjenstepensjon)	1 931 973	1 894 835
Arbeidsgiveravgift/Finanskatt	6 863 318	7 290 445
Andre personalkostnader	1 257 622	1 824 095
Sum personalkostnader	41 361 625	41 487 651

Antall fast ansatte i selskapet per 31.12.2024 er 14 personer. Antall årsverk som er utført i 2024 er 15,2.

Daglig leder Jan Petter Sissener mottok i 2024 lønn og annen godtgjørelse for totalt NOK 4 126 726, hvorav variabel godtgjørelse utgjorde NOK 2 213 711. Kostnadsført styrehonorar for 2024 utgjør NOK 860 000, med tillegg av pålept arbeidsgiveravgift og finanskatt.

Det er ikke ytet lån eller still garantier personlig til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning eller lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning (innkuddsplan) som tilfredsstiller kravene i loven for alle sine fast ansatte.

Selskapet har en godtgjørelsesordning for ansatte hvor 50% av tildeelt bonus er betinget og utbetales med lik andel over de tre påfølgende år, såfremt vikarierende for tildeling er oppfylt på de påfølgende årlige utbetalingsdatoene. Verdien av utbetalingene justeres for kursendringen i det for det den betingede bonusen ble investert i på tildelingsdødsdatoen.

Nota 4 - Godtgjørelse til revisor

	31.12.2024	31.12.2023
Lovpålagt revisjon	120 353	105 385
Bistand og attestasjonstjenester	153 887	89 625
Sum godtgjørelse til revisor	274 240	195 010

Nota 5 - Finansposter

	31.12.2024	31.12.2023
Finansinntekter		
Valutagevinst (agio)	18 640	56 295
Realisert gevinst ved salg verdipapirer (innenfor fritaksmetoden)	844 319	1 595 250
Realisert gevinst ved salg verdipapirer (utenfor fritaksmetoden)	303 422	0
Urealisert gevinst på markedsbaserte finansielle omsetningsmidler	1 289 411	1 282 400
Annent renteinntekt	605 509	420 060
Annent finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	3 061 307	3 354 005
Finanskostnader		
Valutatap (disagio)	94 082	86 130
Realisert tap ved salg verdipapirer (innenfor fritaksmetoden)	0	94 080
Realisert tap ved salg verdipapirer (utenfor fritaksmetoden)	0	0
Urealisert tap på markedsbaserte finansielle omsetningsmidler	0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler (innenfor fritaksmetoden)	0	0
Annent rentekostnad	44 960	30 250
Annent finanskostnad	0	0
Sum finanskostnader	139 042	210 460
Netto finansposter	2 922 265	3 143 545

Det foreligger ikke indikasjoner på nedskrivningsbehov av finansielle driftsmidler per 31.12.2024. Klimarelaterte forhold er tatt i betraktning i slik nedskrivningsvurdering.



Brønnøysundregistrene
Postboks 44
4002 Brønnøysund
Tlf: 022 22 22 22
www.brnoey.sundregistrene.no



Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	31.12.2024	31.12.2023
Skatt på ordinært resultat	8 583 656	7 175 568
Endring i utsatt skatt	299 755	362 023
Sum skattekostnad	8 883 410	7 537 591

Beregning av årets skattegrunnlag:

	31.12.2024	31.12.2023
Resultat før skattekostnad	33 779 642	29 410 866
Permanente forskjeller	2 598 317	2 240 666
Endring i midlertidige forskjeller	90 393	-185 690
Netto realiserte gevinster (-) / tap (+) verdipapirer (innenfor fritaksmetode)	-844 319	-1 501 190
Netto urealiserte gevinster (-) / tap (+) verdipapirer	-1 289 411	-1 282 400
Nedskrivning av finansielle eiendeler (innenfor fritaksmetoden)	0	0
3% av mottatt utbytte innenfor fritaksmetoden	0	0
Sum årets ordinære skattegrunnlag	34 334 622	28 702 272

Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Avsett konsernbidrag med skattemessig virkning	-25 960 000	-22 440 000
Skattegrunnlag betalbar skatt	8 374 622	6 262 272

Skattesats betalbar skatt	25 %	25 %
---------------------------	------	------

Betalbar skatt	2 093 655	1 565 567
-----------------------	------------------	------------------

Øversikt over midlertidige forskjeller

	31.12.2024	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-347 350	-256 957	90 393
Aksjer og andre finansielle instrumenter	3 728 291	2 438 879	-1 289 412
Fremførbart skattemessig underskudd	0	0	0
Sum forskjeller - grunnlag for utsatt skatt	3 380 941	2 181 923	-1 199 018
Skattesats utsatt skatt	25 %	25 %	
Utsatt skatteforpliktelse (-) / skattefordele (-)	845 235	545 481	-299 755

Avstemning av årets skattekostnad

	31.12.2024	31.12.2023
Skattesats	25 %	25 %
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	33 779 642	29 410 866
Beregnet skatt	8 444 910	7 352 717
Skattekostnad i resultatregnskapet	8 883 410	7 537 591
Differanse	438 500	184 874

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	649 579	560 172
Skatt av midlertidige forskjeller	0	0
Skatt av realisert nettogevinst / tap verdipapirer	-211 080	-375 298
Skatt av urealisert nettogevinst / tap verdipapirer	0	0
Skatt av nedskrivninger på finansielle eiendeler	0	0
Forskjeller knyttet til tidligere års feil	0	0
Sum forklart differanse	438 500	184 874

Note 7 - Vartege driftsmidler

	Kontormaskiner	Kontorinventar	Påkostning leide driftsmidler*	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01 01	1 268 513	3 644 943	3 980 933	581 500	9 475 889
Tilgang	126 109	0	0	0	126 109
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 394 622	3 644 943	3 980 933	581 500	9 601 998
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-1 146 028	-2 360 874	-2 935 622	0	-6 442 524
Balansført verdi per 31.12	248 594	1 284 069	1 045 311	581 500	3 159 484
Årets ordinære avskrivninger	121 722	451 063	130 608	0	703 393
Lineære avskrivningsrate	20 %	20 %	10 %	0 %	
Skattemessig saldo per 31.12.2024	372 313	1 463 304	1 056 702	581 500	3 506 819
Midlertidige forskjeller	-123 719	-209 235	-14 396	0	-347 350

*Påkostning leide driftsmidler gjelder oppussing av leide næringslokaler i Filipstad Brygge 2. Leieperiode er 10 år. Årlig totalkostnad for lokalleie per 31.12.2024 utgjør NOK 3 725 048. Morselskapet Cousi Invest AS har stilt en morselskapsgaranti som sikkerhetsstillelse for 6 måneders leie, i leiekontrakten mellom utleier og selskapet.

Det foreligger ikke indikasjoner på nedskrivningsbehov av varige driftsmidler per 31.12.2024. Klimarelaterte forhold er tatt i betraktning i slik nedskrivningsvurdering.



Brønnøysundregistrene
Kontor for registrering av selskaper og foreninger
Postboks 44, 8005 Brønnøysund
Tlf: 73 50 00 00



Note 8 - Datterselskap og konsernmellomværende

Selskapet har på balansedagen investert i følgende datterselskaper:

	Føremøtingskontor	Bokført verdi 31.12.2024	Egenkapital 31.12.2024	Eierandel 31.12.2024
SCO Risk Capital AS	Oslo	1 000 000	1 008 437	100 %
Investering i datterselskap		1 000 000		

Datterselskapet er vurdert etter kostmetoden. Det anses ikke å være nedskrivningsbehov av bokført saldo per 31.12.2024.

Selskapet har på balansedagen konsernmellomværende som følger:

	31.12.2024	31.12.2023
Konsernbidrag avlagt til (-) / mottatt fra (+) Cousi Invest AS	-29 500 000	-25 500 000
Mellomværende SCO Risk Capital AS	0	0
Mellomværende Cousi Invest AS	6 077 301	0
Netto mellomværende til selskap i samme konsern	-23 422 699	-25 500 000

Lån til Cousi Invest AS er et kortsiktig lån og renteberegnes med 4,75 % per år. Dette lånet er avtalt motregnet oppgjør av skyldig konsernbidrag for 2024.

Note 9 - Andre fordringer

Selskapet har på balansedagen følgende fordringer:

	31.12.2024	31.12.2023
Opplyst forvaltningshonorar *	30 272 657	37 341 530
Fordring utlegg kostnader	0	23 679
Oslo Golfklubb **	1 023 301	1 023 301
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Sum andre fordringer	31 295 958	38 388 510

* Består av uløst opplyst, realisert management fee og performance fee på balansedagen.

** Lån til Oslo Golfklubb har 10 års løpetid uten avdrag i låneperioden og er klassifisert som langsiktig fordring. Renteberegnes med 3,5 % per år. Betaling av påløpte renter skjer en gang i året og lånet forfaller til betaling 31.10.2029.

Det foreligger ikke nedskrivningsbehov av bokført verdi på andre fordringer per 31.12.2024. Av bokført saldo er NOK 30,3 mill (ca 97%) innbetalt i januar 2025.

Note 10 - Investeringer og risikokoeksponering

Selskapets investeringer av egne midler består i helhet av markedsbaserte verdipapirer, klassifisert som omløpsmidler. Disse verdipapirene er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

Selskapets godtgjørelsesordning for ansatte innebærer at selskapet har investert i fondsandeler som utgjør en betinget bonus for de ansatte. Disse fondsandelenes verdi er vurdert til kostpris, da risiko for verdiforring påligger de ansatte fra tegningsdato og frem til innløsning, og tilsvarende beløp er opplyst som en kortsiktig gjeldspost (sammen med årets bonus og påslag for påløpte offentlige avgifter) i selskapets regnskap på balansedagen.

Finansielle instrumenter bokført til virkelig verdi:

	Antall	Anskaffelseskost	Virkelig verdi	Urealisert verdiendring
Sissener Canopus (NOK-RL)	675	1 237 387	1 398 168	160 781
Sissener Canopus (SEK-I)	50	47 715	61 516	13 801
Sissener Canopus (CHF-R)	50	62 467	61 945	-522
Sissener Corporate Bond Fund (NOK-R)	46 891	5 575 359	7 187 944	1 612 585
Sissener Corporate Bond Fund (NOK-RL)	44 118	5 460 000	6 873 204	1 413 204
Sissener Corporate Bond Fund (NOK-I)	1 923	2 000 000	2 474 272	474 272
Sissener Corporate Bond Fund (SEK-RF)	500	47 785	61 930	14 165
Sissener Corporate Bond Fund (EUR-inst F)	50	57 248	62 270	5 023
Sissener Credit Opportunities (EUR-A)	50	59 351	64 144	4 792
Sissener Credit Opportunities (EUR-B)	50	59 351	64 301	4 950
Sissener Credit Opportunities (USD-A)	50	55 363	62 522	7 159
Sissener Credit Opportunities (USD-B)	50	55 363	62 653	7 290
Sissener Credit Opportunities (SEK-A)	500	50 670	55 990	5 325
Sissener Credit Opportunities (SEK-B)	500	50 670	56 115	5 445
Sum per 31.12.2024	95 457	14 618 708	18 547 003	3 728 270

Finansielle instrumenter bokført til kostpris:

	Antall	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Sissener Canopus (NOK-RL)	3 890	7 288 916	7 288 916
Sum per 31.12.2024	3 890	7 288 916	7 288 916

SUM BOKFØRT VERDI AV FINANSIELLE INSTRUMENTER 25 035 918



Brønnøysundregistrene
Postboks 44
4002 Brønnøysund
Tlf: 020 20 20 20
www.brønnøysundregistrene.no



Finansiell markedsrisiko:

Selskapet er i hovedsak utsatt for risiko knyttet til endring i renter og kursar på markedsbaerte finansielle verdipapirer, både i forhold til avkastning i fond og egne investeringer. Eventuelle endringer i underliggende portefoljer til de fond selskapet forvalter vil direkte påvirke selskapets forvaltningsinntekter. Selskapet har ingen rentebærende eksport gjeld på balansedagen. Det foreligger en eksponering mot valutarisiko knyttet til selskapets kjøp av tjenester fra utland, men denne anses som begrenset. Eksponering mot markedsrisiko anses totalt sett som lav, og det er ikke ansett nødvendig å iverksette risikostyrende tiltak for å redusere denne type risiko.

Kredittisiko:

Selskapets kredittisiko er i hovedsak overfor finansinstitusjoner. Kredittisikoen er vurdert som lav, og det er ikke ansett nødvendig å iverksette risikostyrende tiltak for å redusere denne type risiko.

Likviditetsrisiko:

Selskapets likviditet var god på balansedagen. Det er ved behov mulighet for lån fra morselskap. Selskapets eiendeler består hovedsakelig av lett omseltlige eiendeler med kort løpetid. Likviditetsrisikoen er vurdert som lav, og det er ikke ansett nødvendig å iverksette risikostyrende tiltak for å redusere denne type risiko.

Klimarisiko:

Selskapets klimarisiko er i hovedsak knyttet til markedsbaserte finansielle verdipapirer, både i forhold til avkastning i fond og egne investeringer, og består primært av overgangsrisiko. Slik risiko knyttet til selskapets øvrige eiendeler og aktivitet er begrenset. Klimarelatert risiko anses som lav. I selskapets etablerte risikostyrende tiltak for å redusere finansiell markedsrisiko ligger også mekanismer for å redusere klimarelatert risiko knyttet til investeringsbeslutningene som gjøres i de fond selskapet har under sin forvaltning.

Note 11 - Bankinnskudd og klientmidler

	31.12.2024	31.12.2023
Egne midler		
Rundne skattemidler	932 623	1 562 819
Øvrige bankinnskudd og kontanter	10 806 508	4 633 267
Sum egne midler	11 739 131	6 196 086
Klientmidler		
Klientmidler	4 092 035	5 731 669
Klientgjeld	-4 089 914	-5 713 959
Netto klientmidler	2 121	17 710
Klientgjeld klassifisert under leverandørgjeld	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og	11 741 252	6 213 796

Selskapets bokførte klientmidler var høyere enn bokført klientgjeld på balansedagen. Slik positiv saldo av netto klientmidler er derfor klassifisert som bankinnskudd.

Note 12 - Egenkapital

Selskapets aksjekapital er NOK 6 000 000 fordelt på 600 000 aksjer à NOK 10 på balansedagen. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Selskapets aksjonærer på balansedagen er følgende:

Navn	Antall	Pålydende	Elemandel
Cousi Invest AS *	555 000	5 550 000	92,50 %
JGP Holding AS	15 000	150 000	2,50 %
Cousi Holding AS	6 000	60 000	1,00 %
Moli Invest AS	6 000	60 000	1,00 %
Kriskon Invest AS	6 000	60 000	1,00 %
Peder Steen	6 000	60 000	1,00 %
Mærlie Invest AS	3 000	30 000	0,50 %
Uddeirade AS	3 000	30 000	0,50 %
Sum	600 000	6 000 000	100,00 %

* Cousi Invest AS er eid av Jan Petter Sissener (daglig leder i Sissener AS) og hans barn. Jan Petter Sissener har alle stemmene i Cousi Invest AS og er den som kontrollerer selskapet.

Selskapets egenkapital på balansedagen er følgende:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital per 01.01	6 000 000	2 335 250	11 856 877	20 194 127
Årets overskudd	0	0	24 896 232	24 896 232
Avgift konsernbidrag, etter skatt	0	0	-23 010 000	-23 010 000
Avgift konsernbidrag, uten skatteeffekt	0	0	0	0
Kapitalforhøyelse	0	0	0	0
Innbetalt, ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	0	0
Årets utbytte	0	0	-1 690 000	-1 690 000
Egenkapital per 31.12.	6 000 000	2 335 250	11 856 110	20 190 360

Årets utbytte er skjævfordelt ved at Cousi Invest AS sin utbytteandel er redusert med avgift konsernbidrag (etter skatt) yret til selskapets morselskap.



Brønnøysundregistrene
Postboks 44
4003 Brønnøysund
Tlf: 73 50 00 00
www.brnoysundregistrene.no



Note 13 - Kapitaldekning

Tall gitt i denne noten om kapitaldekning er oppgitt i NOK 1 000

Minimumskravet til ansvarlig kapital skal for Sissener AS utgjøre det høyeste tallet av 25 % av fjorårets faste utgifter og samlet beregnet kapitalkrav etter beregningsforskriften

Beregning av minstekrav basert på faste kostnader.

Selskapets beregningsgrunnlag for kapitaldekning skal baseres på fjorårets faste kostnader, og følgende tall danner grunnlaget for rapportering av kapitaldekning i henholdsvis 2025 og 2024.

Regnskapsår	2024	2023
Sum inntekter	99 073	93 826
- Engangskostnader	0	0
- Årets resultat før skatt	-33 780	-29 411
- Variable vederlag til ansatte	-13 315	-13 429
= Sum faste kostnader	61 978	50 986
25 % av faste kostnader	12 995	12 747

Rapporteringsår	2025	2024
Minste kapitalkrav for rapportering i 2025, beregnet som 25 % av faste kostnader i 2024	12 995	
Minste kapitalkrav for rapportering i 2024, beregnet som 25 % av faste kostnader i 2023		12 747

Basert på faste kostnader for foregående år vil et kapitalkrav på 0% gi et samlet beregningsgrunnlag på NOK 162 435 og NOK 159 333 til bruk i rapportering for henholdsvis 2025 og 2024.

Oversett kapitalkrav og kapitaldekning i henhold til beregningsforskriften:

Til bruk i rapporteringsår	2025	2024	Rapportert per
Regnskapsbalansedato - grunnlag for rapportering	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024
Beregningsgrunnlag for kreditt, molpart og oppgjørssisiko			66 001
Tilleggsberegningsgrunnlag relatert til faste kostnader			93 332
Samlet beregningsgrunnlag	162 435	159 333	169 333
Ansvarlig kapital			
Ren kjemekapital	20 190	20 194	20 194
Kjemekapital	20 190	20 194	20 194
Ansvarlig kapital	20 190	20 194	20 194
Kapitaldekning			
Ren kjemekapitaldekning	12,43 %	12,67 %	12,67 %
Kjemekapitaldekning	12,43 %	12,67 %	12,67 %
Kapitaldekning	12,43 %	12,67 %	12,67 %

Oppgitte beløp for kapitalkrav, ansvarlig kapital og kapitaldekning per 31.12.2024 (gitt i første kolonne) danner grunnlag for selskapets rapportering av kapitaldekning for 2025, det vil si fra og med rapportering for Q1 2025.

Selskapets kapitaldekning har i inneværende regnskapsperiode vært innenfor gjeldende krav. Se faktisk rapporterte tall gitt i siste kolonne, hvor eventuelle justeringer som følge av hendelser i løpet av regnskapsperioden vil være hensyntatt.





List of Signatures Page 1/1

Sissener AS - Årsrapport for 2024 (godkjent 26.02.2025).pdf

Name	Method	Signed at
Elgaaen, Harald	BANKID	2025-02-26 14:17 GMT+01
Rygh, Tom Vidar	BANKID	2025-02-26 14:00 GMT+01
Meyer, Anne Lise	BANKID	2025-02-26 13:59 GMT+01
Arnkværn, Anders	BANKID	2025-02-26 13:57 GMT+01
Robertsen, Knut Erik	BANKID	2025-02-26 13:56 GMT+01
Sissener, Jan Philippe Courvoisier	BANKID	2025-02-27 09:45 GMT+01
Hansen, Inge Ketil	BANKID	2025-02-26 14:33 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: B0E60F1331E94719BF9DF11905B6F96A



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Sissener AS
